
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 284 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

от «20» января 2023 г.

Наименование муниципального учреждения 
города Иванова
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 53»
Виды деятельности муниципального учреждения 
города Иванова 
Образование и наука
Вид муниципального учреждения города Иванова 
Общеобразовательная организация 

Периодичность

Дата
По сводному реестру 

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
ПоОКВЭД

Коды
15.12.2022
284
85.12
85.13
85.14 
55.23.1

за год
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